(67) 991047171 (67) 998796446 (67) 992612719 bitztransportes@gmail.com

banco do brasil

787 c/c 586366

BITZ TRANSPORTES LTDA 44.491.880/0001-11

BITZ TRANSPORTES LTDA

Iveco/stralis Hd 570-
S42t N

Iveco Stralis Hd 570-S42t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH098804723 2008/2009

CUD2D26 991401450 R$ 146.633,00

Cento e quarenta e seis mil e seiscentos e trinta e três reais 506037-0

BITZ TRANSPORTES LTDA

Guerra/ag Pc Guerra/ag Pc Cinza

9AA09123GCC112030 2012/2012

AWE6J28 495885690 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Ponta Porã 17 Outubro 2022

Adesão       

R$ 216.633,00 R$ 1.008,80 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)